



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

ที่ ๗๙/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการซ่อมแซมถนนดิน สายทางนา
นายประเช็น บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่ มีความประสงค์จะ จ้างโครงการซ่อมแซมถนนดิน สายทางนา
นายประเช็น บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคา
กลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้ง
รายชื่อต่อไปนี้ เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการซ่อมแซมถนนดิน สายทางนา นาย
ประเช็น บ้านนาสมบุรณ์ หมู่ที่๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยโทกิตติพงษ์ เสนามาตย์

ประธานกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นางสาวพัลลีย์ สุนทรส

กรรมการ

ผอ.กองการศึกษา

๓. นายสมยศ กุลพันธ์

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ประจักษ์ แสนสุข

(นายประจักษ์ แสนสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมถนนดิน สายทางนายนายประเซ็น บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลป่าไร่ อำเภอดอนตาล จังหวัดมุกดาหาร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าไร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๐,๐๐๐.๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

ซ่อมแซมถนนดิน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าไร่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นเงิน.....๘๔,๗๓๓.๑๙.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบรายการปริมาณและราคา
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
- ๕.๓ รายงานการประชุมการกำหนดราคากลาง
- ๕.๔ รายงานผลคความเห็นชอบการใช้ราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ ว่าที่ร้อยโทกิตติพงษ์ เสนามาตย์ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวพัลลี สุนทรส | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสมยศ กุลพันธ์ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
ที่ตั้งโครงการ
ปริมาณงาน

สรุปราคาประมาณการก่อสร้างทาง
ซ่อมแซมถนนดิน
สายทางนานาชาติประเช็น บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 10
กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร

ประมาณราคาก่อสร้างโดย ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามาชัย เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$E_{\text{ข}}$	ราคาต่อหน่วย x $E_{\text{ข}}$	ราคากลาง
1	งานเคลียร์พื้นที่	ตร.ม.	3,200.00	1.73	5,536.00	1.3642	2.360	7,552.21
2	งานดินถมพร้อมเกรดเกลี่ย	ลบ.ม.	1,280.00	44.20	56,576.00	1.3642	60.30	77,180.98
TOTAL								84,733.19

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 62,112.00
- 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
 - เงินประกันหักผลงาน 0%
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ร้อยโทกิตติพงศ์ เสนามา
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัศดี สุนทรส)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ กุลพันธ์)
เจ้าหน้าที่งานธุรการ ปฏิบัติงาน